
یادی از شهید محمدحسین محمودزاده
گفت که شهید خواهم شد

شهید محمدحســین محمودزاده، ششم فروردین سال 
1325 در روســتای قپچاق بخــش مرحمت آباد )چهار برج( 
میانــدوآب اســتان آذربایجان غربی دیده به جهان گشــود. 
از همان دوران كودكی، دوشــادوش پــدر و مادر به كارهای 
مختلفی مشــغول شد. جوانی تنومند كه شــده بود، بیشتر 
می توانست به خانوده اش خدمت كند و در مسیر اهدافش گام 

بردارد. از همان جوانی در انجام فرایض دینی كوتاهی نمی كرد. سال 1349 ازدواج كرد 
كه ثمره آن سه فرزند پسر و دو دختر است. در دوران انقلاب، جوانی پخته و كارآزموده 
شده بود. كارگری زحتمکش بود كه از طریق آن معاش خانواده ش را تأمین می كرد. 
اما با تمام خستگی كه از كار داشت، در راهپیمایی های علیه طاغوت شركت می كرد. 
از كوچک ترین فرصت برای فعالیت های انقلابی استفاده می كرد، بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی در فعالیت های سیاســی و مذهبی شركت می كرد، در بسیج ثبت نام كرد تا 
بتواند بیشــتر در خدمت مردم و انقلاب باشــد. با آغاز جنگ تحمیلی و ناآرامی های 
منطقه كردستان در كنار همرزمانش، مشکلات و فشارهای فراوانی را متحمل شد و در 
عملیات های پاك سازی منطقه كردستان و میاندوآب با عشق فراوان شركت می كرد.  
تلاش های بسیاری برای نابودی ضد انقلاب، حزب دموكرات و كومله كرد و حدود یک 
سال و نیم در جبهه حضور داشت، همیشه می گفت اگر شهید شدم مرا در كنار مزار 
شهید عباس ولی زاده دفن كنید، در آخرین مرخصی گفته بود من شهید خواهم شد. 
سرانجام در 22 آذرماه سال 1363 پس از سه روز درگیری با حزب دموكرات، كومله و 
گروهک های ضدانقلاب در سن 38 سالگی به شهادت رسید و پیکر پاكش در كنار مزار 

دوستش شهید عباس ولی زاده در گلزار شهدای روستای قپچاق آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

فدراسیون فوتبال متولی انتخابات هیئت فوتبال تهران
سرپرســت هیئت فوتبال اســتان تهران اعلام كرد كه دخل و تصرفی در 

برگزاری انتخابات ریاست این هیئت ندارد.
انتخابات ریاست هیئت فوتبال استان تهران به زودی برگزار خواهد شد و 

نامزدها برای احراز صندلی ریاست به رقابت با هم خواهند پرداخت.
در این خصوص روز گذشــته جمعی از كاندیداهای ریاست هیئت فوتبال 
تهران طی نامه ای بلندبالا به مهدی تاج رئیس  فدراســیون فوتبال خواهان آن 
شــدند كه دبیر كنونی هیئت فوتبال با توجه به سابقه همکاری با حبیب الله 
شــیرازی رئیس  گذشــته دخل و تصرفی در برگزاری انتخابات آینده نداشته 

باشد.
این درخواســت از سوی جمعی از نامزدهای ریاست هیئت فوتبال تهران 
برای جلوگیری از شائبه مهندســی انتخابات انجام شد اما حالا اركان هیئت 

فوتبال خود را از پروسه انتخابات كنار كشیده اند.
براتی سرپرســت كنونی هیئت فوتبال استان تهران دیروز اعلام كرد كه 
اركان این هیئت هیچ دخل و تصرفی در برگزاری انتخابات ریاســت ندارند و 

مجری انتخابات مقامات فدراسیون فوتبال هستند.
 دیدار تدارکاتی پرسپولیس با هوادار

پرسپولیس روز پنج شــنبه در دیداری تداركاتی به مصاف هوادار خواهد 
رفت.

در ادامه مسیر آماده  سازی سرخپوشان، شاگردان یحیی گل محمدی روز 
پنج شنبه به مصاف تیم هوادار تهران خواهند رفت. پرسپولیس كه با لغو اردوی 
خارجی خود در تهران كار را دنبال كرده، طی دیدارهای پیش فصل به مصاف 
تیم های شمس آذر قزوین، پیکان، استقلال خوزستان و نفت آبادان رفته است. 
اكنون قرار اســت این تیم در جدالی دیگر روز پنج شــنبه برابر هوادار تهران 
قــرار بگیرد كــه هدایت آن در این فصل برعهده محمــود فکری خواهد بود. 

سرخپوشان در اولین بازی فصل خود باید برابر آلومینیوم اراك قرار بگیرند.
بسته یک میلیاردی یورویی الهلال برای جذب امباپه!

باشگاه الهلال عربستان برای جذب ستاره پاریس پیشنهادی باورنکردنی 
داد.

پیش از این رسانه های فرانسه پیشنهاد 200 میلیون یورویی الهلال برای 
جذب كیلیان امباپه ستاره فرانسوی به پاری سن ژرمن خبر داده بودند.

فابریزیو رومانو دیروز خبر داد پیشنهاد رسمی باشگاه الهلال به پاریس به 
ارزش 300 میلیون یورو به دست مدیران باشگاه پاری سن ژرمن رسید.

این پیشــنهاد ركــورد گران ترین بازیکــن تاریخ فوتبال را می شــکند. 
پاری سن ژرمن می داند امباپه پیش از این با باشگاه رئال مادرید به توافق رسیده 
تا ســال 2024 به صورت رایگان برود. نیمــار با 220 میلیون یورو گران ترین 

انتقال تاریخ فوتبال به شمار می آید.
در همین رابطه شــبکه »CBS« عربســتان هم خبر رومانو را تایید كرد و 
دستمزد سالیانه امباپه در الهلال را 700 میلیون یورو دانست. یعنی عربستان 
برای جذب امباپه حاضر است یک میلیارد یورو برای مدت یک سال پرداخت 

و سال آینده این بازیکن به رئال برود.
جوانان خوزستانی منتظر رخصت منصوریان

كادر فنی تیم فوتبال فولاد خوزستان، حدود 40 بازیکن از تیم های پایه و 
آكادمی را مورد بررسی قرار داد.

علیرضا منصوریان از اواخر فصل گذشــته كه جانشــین نکونام در فولاد 
شــد، بارها بر اســتفاده از جوانان آكادمی باشگاه تاكید داشت و بر این اساس 
نیز تاكنون طی چند مرحله بازیکنان آكادمی را مورد ارزیابی قرار داده است. 

در جدیدتریــن اقدامات منصوریان، از زمان شــروع تمرینات تیم فولاد 
خوزســتان برای فصل جدیــد لیگ برتر، حدود 40 بازیکــن از تیم های پایه 
و آكادمــی فولاد در تمرینات شــركت كردند و منصوریــان با در نظر گرفتن 
تمرینات سخت، سعی در شناســایی بهترین استعدادهای خوزستانی داشته 

است.
در حال حاضر نیز علیرضا باویه، هومن الیاســی، محمد خادمی، حسین 
محمدیان، علی كلاه كج، عادل آرغند، بهنام تیموریان و قاســم لطیفی، هشت 
جوان خوزستانی هستند كه با نظر علیرضا منصوریان در تمرینات فولاد حضور 
دارند و با نزدیک شــدن به آغاز لیگ بیست و سوم، امیدوار به قرار گرفتن در 

تركیب فولاد هستند.
حتی ممکن است طی روزهای آینده بازیکنان جوان خوزستان دیگری هم 

به جمع شاگردان منصوریان اضافه شوند.
یک پرسپولیسی دیگر در آستانه جدایی

بازیکن تیم پرسپولیس احتمالا به زودی از این تیم جدا خواهد شد.
به دلیل پر بودن لیســت بازیکنان بزرگســال پرسپولیس، در ازای جذب 
هر بازیکن باید یک بازیکن از لیســت این تیم خارج شــود. در این باره گفته 
می شــود به زودی وحدت هنانوف مدافع تاجیکستانی پرسپولیس احتمالا از 
جمع سرخ پوشان جدا خواهد شد تا در تیم دیگری فوتبال خود را ادامه دهد. 
از گل گهر ســیرجان به عنوان مقصد بعدی هنانوف نام برده می شــود و 

احتمالا این بازیکن دیگر بازیکن خروجی از پرسپولیس خواهد بود.

به نظر می رسد جدایی سیدحمید سجادی از وزارت ورزش با کمتر از 
دو سال حضور در این وزارتخانه قطعی شده است.

ماه های اخیر برای وزیر ورزش و جوانان بسیار ملتهب و پراسترس بوده و حتی 
ماجرای ســقوط بالگرد و بستری شــدنش در بیمارستان نیز باعث برداشته شدن 

فشارها و كم شدن انتقادات نسبت به عملکرد او نشده است.
سجادی شهریور ماه 1400 با كسب 165 رای موافق و 108 رای مخالف و 13 
رای ممتنع توانســت از مجلس برای حضور در وزارت ورزش و جوانان رای اعتماد 
بگیرد و به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شود. با این حال از همان روز نخست 
او مخالفان سفت و سختی در مجلس داشت و از سال قبل هم شایعه استیضاحش 

به گوش می رسید. 
اعطای ســه كارت زرد از سوی نمایندگان مجلس به سجادی كه خودش یک 
ركورد به شمار می رود، نشان می داد كه ارتباط نمایندگان با وزیر ورزش هیچ وقت 

آن طور كه باید خوب پیش نرفته است.
البته كه در این میان سقوط بالگرد وزیر ورزش و عوارضی كه این سانحه برای 
او داشت، در همان مقطع شایعه كنار رفتنش را مطرح كرد، اما او بعد از حدود یک 

ماه به محل كارش برگشت.
از ســوی دیگر در هفته های اخیر بارها شایعه استعفای وزیر ورزش به گوش 
می رسید، اما روابط عمومی وزارت ورزش در چندین مقطع این موضوع را تکذیب 
كرد و ســجادی نیز با قدرت تمام در جلسات و مراسم ها حاضر می شد و به كارش 

همچون گذشته ادامه می داد. 
اما دیروز خبرگزاری های رسمی كشور خبر استعفای حمید سجادی را منتشر 
كردند. فارس ضمن اعلام خبر استعفای سجادی نوشته است: »سجادی هم اكنون 
به دلیل آسیبی كه به طحال وی در همان سانحه هلیکوپتر وارد شده، در بیمارستان 

در حال درمان است.« 
تسنیم نیز در بخشی از خبر خود نوشته است: »سجادی در روزهای اخیر نیز 
به دلیل آسیبی كه به طحال وی در همان سانحه هلیکوپتر وارد شده، تحت عمل 
جراحی قرار گرفته اســت و به همین دلیل ادامه كار پرحجم و پرفشار برای مدتی 
برای او مقدور نیست. احتمال اینکه آیت الله رئیسی، رئیس جمهور، برای رعایت حال 

سجادی این بار با استعفای او موافقت كنند، وجود دارد.«
با این شــرایط به نظر می رسد جدایی سجادی از وزارت ورزش حدود 23 ماه 
بعد از كسب رای اعتماد از مجلس جدی است و حالا رئیس جمهور باید درخصوص 

استعفای او و البته سرپرست جدید وزارت ورزش و جوانان تصمیم گیری كند.
این در حالی است كه از صبح دیروز برخی رسانه ها خبرِ موافقت رئیس جمهور 

با استعفای وی را منتشر كرده اند.

ورزشی 

* یک تیرانداز به دلیل مصرف ماده ممنوعه )متادون( به مدت یک سال از حضور در تمامی فعالیت های ورزشی محروم شده 
است. فرشاد نیک روش به دلیل مصرف متادون به مدت یک سال از حضور در تمامی فعالیت های ورزشی محروم شده است. 

تاریخ محرومیت این ورزشکار از 21 مهرماه سال 1401 تا 20 مهرماه سال 1402 است.
* با نظر كمیته ملی المپیک و ستاد بازی های آسیایی  هانگژو 3 سهمیه برای رشته دوچرخه سواری در این دوره از مسابقات 
در نظر گرفته شد. كمیته تیم های ملی فدراسیون پس از نشست كمیته فنی فدراسیون به این جمع بندی رسید تا محمد 
گنج خانلو و علی لبیب را در بخش آقایان و فرانک پرتوآذر را در بخش بانوان به عنوان نمایندگان رشــته دوچرخه ســواری 
انتخاب كند. محمد گنج خانلو و علی لبیب نمایندگان ایران در دو بخش پیست و جاده خواهند بود و فرانک پرتوآذر نیز به 

عنوان تنها نماینده زنان در ماده كراس كانتری كوهستان به رقابت می پردازد.
* در دومین روز از مســابقات شنای قهرمانی جهان به میزبانی فوگاكو ژاپن هومر عباسی در ماده 100 متر كرال پشت با 
حریفان جهانی خود به رقابت پرداخت و به كار خود پایان داد. عباسی 100 متر را در مدت زمان 58/45 شنا كرد و در رده 

52 قرار گرفت. بیستمین دوره مسابقات شنا قهرمانی جهان از1 الی 8 مرداد 1402 در شهر فوگاكو ژاپن برگزار می شود.
* انتخابات فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا امروز دوشنبه دوم مرداد به ریاست محمد پولادگر در سالن فارسی 
آكادمی ملی المپیک برگزار شد و فاطمه  هاشمی با كسب 44 رای از 44 رای ماخوذه برای سومین بار رئیس  فدراسیون شد.
* تیم ملی شمشیربازی دانشجویان كه عازم بازی های یونیورسیاد هستند باید منتظر بازگشت تیم بزرگسالان از ایتالیا باشند 

تا لباس هایشان به دستشان برسد. تیم شمشیربازی دانشجویان ایران با چهار بازیکن در اسلحه سابر بازی های یونیورسیاد 
شــركت می كند. احمدرضا شهمیری، نیما زاهدی، امیرحسین شــاكر و میعاد عابدینی نفرات اعزامی ایران به این رویداد 
هستند. فتوحی سرمربی تیم دانشجویان در مورد تهیه تجهیزات برای تیم یونیورسیاد گفت: بیشترین دغدغه ما در حال 
حاضر نداشــتن وسایل است. آقای بشیریان رئیس  فدراسیون ورزش های دانشگاهی لطف كرد و پول را به ما رساند و قرار 
است، تیم ملی بزرگسالان كه برای قهرمانی جهان در میلان ایتالیا به سر می برد، وسایلی كه بچه ها كم دارند را تهیه كنند 
و با خود به ایران بیاورند. از این رو من دو روز دیرتر از تیم دانشجویان به چین می روم. تیم بزرگسالان هفتم مرداد به ایران 
می آید و من وسایل را از آنها تحویل می گیرم و هشتم مرداد راهی چین خواهم شد. این مسئله مشکل ساز است اما چاره ای 
نیست و آن را هم بهانه برای نتایج خود قرار نمی دهیم. ذهنیت ما مثبت است و برای بهترین نتیجه به یونیورسیاد می رویم.

*تیم ملی والیبال لهســتان در فینال لیگ ملت های والیبال 2023 موفق شــد آمریکا را شکســت دهد و به قهرمانی این 
مســابقات برســد.با پایان لیگ ملت های والیبال 2023، لهستان در رده نخســت این رقابت ها ایستاد. همچنین تیم ملی 
والیبال آمریکا و ژاپن هم به ترتیب در رده های دوم و سوم این مسابقات قرار گرفتند. رده بندی نهایی لیگ ملت های والیبال 
2023: 1- لهستان،2- آمریکا،3- ژاپن،4- ایتالیا،5- آرژانتین،6- برزیل،7- اسلوونی،8- فرانسه،9-صربستان،10- هلند،11- 
آلمان،12- كانادا،13- كوبا،14- ایران،15- بلغارســتان و 16- چین. تیم ملــی والیبال ایران با عملکردی ضعیف، در دور 

مقدماتی این رقابت ها از گردونه مسابقات حذف شد و در رده 14 لیگ ملت های 2023 قرار گرفت.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

سرویس ورزشی-
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال که امیدوار بود با 
حضورش در این مسئولیت به وضعیت »قرمز« آبی های 
پرطرفدار سروسامان دهد، در آستانه شروع رقابت های 

لیگ برتر از سوی هواداران تهدید شد.
تیــم فوتبال اســتقلال كه در چند فصــل اخیر یکی از 
مدعیان اصلــی قهرمانی لیگ برتر بــود و با فرهاد مجیدی 
ركورد قهرمانــی بدون باخت را از خود به جا گذاشــت، در 
فاصله چند روز مانده تا شــروع لیگ بیست و سوم وضعیتی 

آشفته و نابسامان دارد.
جواد نکونام كه پس از ســال ها انتظــار بالاخره فرصت 
نشستن روی نیمکت تیم محبوبش به عنوان سرمربی را پیدا 
كرد، حالا در گردابی گیر افتاده كه یا باید ناكامی با این تیم 
را بپذیرد یا قبل از شروع مسابقات از مسئولیتش كناره گیری 

كند.
نگرانی هواداران بیش از گذشته

هر چند او پس از مصاحبه جنجالی و افشاگرانه اش با علی 
خطیر دیدار و از او حمایت كرد، اما در تازه ترین واكنشش به 
وضعیت استقلال، زنگ خطر را برای خطیر هم به صدا درآورد 

تا هواداران بیش از گذشته نگران وضعیت تیمشان باشند.
وقتی سرمربی اســتقلال دقایقی قبل از دیدار دوستانه 
تیمــش با آلومینیوم اراك در حالــی كه باید تمركزش روی 
تیم باشد، با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود واژه 
»بیچاره« را درباره اســتقلال به كار می برد، می شود به عمق 
اتفاقات عجیب در این باشــگاه پرطرفدار و مطرح پی برد. او 
بــدون اینکه به جزئیات بپردازد، با بیــان اینکه نمی تواند به 
تنهایــی با همه اتفاقات بجنگد، گلایــه خود از وضع موجود 
را اعلام كرد و ســاعتی بعد نوبت به بازیکنان و برخی اعضای 
كادرفنی رســید تا بــه بیان برخی حقایق پیرامون باشــگاه 

پرطرفدار خود بپردازند.
 بازیکنان به ستوه آمده اند

از مصاحبه های سیدحســین حســینی، روزبه چشمی، 
ارســلان مطهری و حتی بهزاد غلامپور بــه راحتی می توان 
متوجه شد كه ستاره های مطرح تیم آبی پایتخت از بی پولی 
ادامه دار به ستوه آمده اند و از بی تفاوتی محض نسبت به آنها 

گلایه های شــدیدی دارند. همه آنها یک بغض فروخورده را 
در گلوی خود حمل می كنند كه انگار با مصاحبه و كشیدن 
كار به رســانه ها نیز خالی از این حال و هوای دلســردكننده 

نمی شوند.
یک عصبانیت حاد از حرف های اســتقلالی ها پیداست 
كه وقتی به ســخن كشیده می شود، طعنه و كینه و ناراحتی 
و ناامیدی همراهش اســت. این جملات ارسلان مطهری را 
بخوانید: »ما نمی دانیم باید به چه كســی اعتماد كنیم و به 
كســی نمی توانیم اعتماد كنیم. هیچ كس و هیچ نهاد و هیچ 

مسئول و هیچ شخصی به فکر استقلال نیست.«
یا آن جــا كه صدای بهزاد غلامپــور، درمی آید و از جواد 
نکونام مایه می گذارد، اوج ناامیدی نســبت به آینده را نشان 
می دهد: »آقای نکونام ریسک بزرگی كرده كه این تیم را بدون 
پول و بازیکن گرفته است و به نظرم با آبرویش بازی می كند.«

 استقلال نباید مانند تیم های معمولی باشد
بدون تردید بازیکنان اســتقلال حالا فشــار بیشتری را 
نسبت به گذشــته روی  شانه های خود احساس می كنند كه 
حتی برای گلایه از مشــکلات مالی اجازه نداده اند مسابقات 

شــروع شــود. حرف همه شــان یک عبارت تکراری است؛ 
اینکه دوست ندارند اســتقلال مانند تیم های معمولی باشد 
و انتظارشــان داشــتن بهترین امکانات و شرایط مالی است. 
امکانات خوب برای داشتن یک تیم خوب و در حد قهرمانی 

در لیگ برتر.
آنهــا در روزی كه قرار نبود هیــچ خبرنگار و هواداری به 
ورزشگاه پاس برود، مقابل دوربین ها ایستادند و با لحنی تند از 
شرایط بد تیمشان گفتند. از اینکه ماه هاست پولی نگرفته اند و 
با همه مشکلات محکم ایستاده اند تا دل هواداران را شاد كنند.

همه حرف ها اما نشــان از پایین آوردن انتظارات داشت؛ 
اصطلاحا اســتقلالی ها آب پاكی را روی دست هواداران خود 
ریختند. سیدحسین حســینی، كاپیتان استقلال، می گوید: 
»نمی خواهم هوادار را ناامید كنــم، اما به فصل جدید نباید 
خیلی امیدوار باشــیم. دلمان برای آقای نکونام می ســوزد. 
فشــارهای زیادی روی ایشان است ولی شرایط خوبی برایش 

رقم نزدند. امیدوارم همه چیز عادلانه باشد.«
بعد از او روزبه چشمی، كاپیتان دوم آبی ها، این جملات 
را بر زبــان می آورد: »هواداران همیشــه توقع دارند. بازی ها 

شروع شود، چه كســی می ماند؟ مربی، كادرفنی و بازیکنان 
می مانند. باخت باشد، فشار روی بازیکنان و مربیان است. هر 
اتفاقی كه بیفتد، دوم بشــوی، سوم بشوی و قهرمان نشوی، 

فشار روی ماست!«
هرچه كه هســت، اســتقلال هنوز فصل بیست و سوم 
از لیگ برتر شــروع نشــده، با چالش های دشوار و مشکلاتی 
عدیده دســت و پنجه نرم می كند. بازیکنان اســتقلال اكثرا 
حدود 40 درصد از مطالبات ســال قبل را دریافت نکرده اند 
و ماه هاســت كه پولی به حسابشان واریز نشده است. آنها به 
حق از مشکلات گلایه دارند و بدون تردید وقتی از مشکلات 
حرف می زنند، امیدشان به آینده بهتری است كه انتظار دارند 

مدیران باشگاه برایشان رقم بزنند.
خطیر باعث جدایی نکونام می شود

علی خطیــر كه با كمترین تجربه حضــور در فوتبال و 
بدون تجربه مدیریت یک باشگاه معمولی، مسئول اول یکی 
از پرطرفدارترین تیم های ایران و حتی آســیا شــد، از زمان 
حضورش در این باشگاه نه تنها نتوانسته گره ای از مشکلات را 
باز كند بلکه شرایطی را فراهم كرده كه ممکن است به جدایی 

جواد نکونام ختم شود.
همین شرایط هواداران نگران استقلال را دیروز به محل 
این باشگاه كشاند تا با سر دادن شعارهایی خواستار رسیدگی 
به وضعیت تیم در آستانه شروع مسابقات لیگ برتر شوند. آنها 
در شــعارهای خود علی خطیر را تهدید كردند كه اگر جواد 
نکونام از مسئولیتش كناره گیری كند اتفاقات ناخوشایندی در 

انتظارش خواهد بود.
استقلال در شرایطی باید فصل بیست و سوم لیگ برتر را 
شــروع كند كه برای این فصل بازیکنان مطرح و باكیفیتی را 
جذب نکرده و جواد نکونام همچنان در تمرینات از بازیکنان 

امید و جوانان باشگاه استقلال می كند.
این یکــی از عجیب ترین شــرایط اســتقلال در تاریخ 
مســابقات لیگ برتر است كه در آســتانه برگزاری مسابقات 
هفته اول هنوز تركیب تیم كامل نشــده و ســرمربی منتظر 
جذب نفرات جدید اســت. با این شــرایط به نظر می رســد 
كه نکونام بی میل نباشــد كه به خاطر حفظ اعتبار و آبروی 

خودش كناره گیری كند.

اوضاع آشفته آبی های پایتخت در آستانه آغاز لیگ برتر فوتبال

عجیب ترین شرایط استقلال 
مدیرعامل شرایط را برای جدایی نکونام فراهم کرده است!

دونده ای که خیلی زود به خط پایان رسید

سجادی در آستانه خداحافظی با وزارت ورزش

صفحه ۹
سه شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲
۷ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۵۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول 
شرکت تعاونی تولیدی، توزیعی همگام استان 

به شماره ثبت ۱۰۵۲6۵
از کلیه اعضای محترم دعوت می شــود تا در مجمع عمومی عادی ســالانه که در 
ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/۳0 در محل استانداری تهران تشکیل 
می گردد حضور بهم رســانند. دستور جلســه: 1- گزارش بازرس 2- گزارش 

رئیس هیئت مدیرهمدیرعامل 3- برگزاری انتخابات بازرسان

بدینوسیله از كلیه سهامداران شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص (در حال تصفیه 
دعوت می شود در جلســه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده مورخ 1402/05/15 ساعت 9 
صبح در محل تهران، بزرگراه شــیخ فضل اله نوری ، ابتدای بلوار مرزداران ،مجتمع حکمت بلوك 

امید طبقه 2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه 

1- استماع گزارش ناظر تصفیه برای دوره مالی منتهی به 1401/12/29 
2- تصویب عملکرد مدیر تصفیه برای دوره مالی منتهی به 1401/12/29 

3- انتخاب ناظر تصفیه 
4- انتخاب مدیر تصفیه

5- سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

محمد ترکمندی
                            مدیرتصفیه شرکت گروه اقتصادی مهرگان)سهامی خاص ( در حال تصفیه  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص (در حال تصفیه

به شماره ثبت ۲۳6۰۳6و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷6۹۵۹۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری نوشهر)سهامی خاص( 

شماره ثبت: ۲۵۲8 شناسه ملی: ۱۰۹8۰۲۳۴6۷۷
جلسه  در  می آید  عمل  به  دعوت  شرکت  محترم  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
مورخ  سه شنبه  روز  در  که  فوق الذکر  شرکت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 
1402/05/17 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس نوشهر خیابان 
انقلاب روبروی بانک قوامین ساختمان شماره 2 شهرداری نوشهر و کدپستی 

4651767544 برگزار می گردد شرکت فرمایند.
موضوع جلسه:

1- تصویب صورتهای مالی سال 1401
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 2 سال

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 1 سال
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- طرح سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی و عادی است.
هیات مدیره شرکت باشگاه فرهنگی ورزشی 
شهرداری نوشهر

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به طور همزمان 

در شرکت شایگان گستر رفسنجان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۷68 و شناسه ملی ۱۰86۰۵۴۲۵6۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شایگان گستر رفسنجان سهامی خاص شماره 
ثبت 1768 و شناسه ملی 10860542561 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
مجمع  و   1402/05/17 مورخ  صبح   9 ساعت  در  که  شرکت  فوق العاده  عمومی 
به طور فوق العاده مورخ 1402/05/17 ساعت 11 صبح در محل  عمومی عادی 

شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- اصلاح مواد یا ماده های اساسنامه 2- اصلاح مواد اساسنامه- تغییر محل
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

»اداره اوقاف و امور خیریه شمال غرب تهران«
اداره اوقاف شــمالغرب در نظر دارد رقبه عرصه و اعیــان را از طریق مزایده به افراد 

متعهد و واجد شرایط به صورت یکساله به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
* نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب انباری 
تجاری به مســاحت 10/45 مترمربع واقع در تهران، خیابــان قزوین، خیابان  امین الملک، 
پاســاژ عقیق، طبقه زیرزمین دوم، شماره 11 از رقبات موقوفه حاج اسماعیل جراح  تهرانی 

جهت استفاده انبار پایه مزایده ماهیانه مبلغ 18/000/000 ریال
روز بازدید یک شــنبه مورخ 1402/05/15 ســاعت 11 الی 12 و آخرین روز شــرکت در 
مزایــده پایان وقت اداری روز دوشــنبه 1402/05/2۳ و زمان برگزاری مزایده سه شــنبه 
مورخ 1402/05/24 راس ســاعت 10 صبح و می بایست به آدرس جنت آباد جنوبی نرسیده 
به چهارراه لاله نبش والفجر 8 مراجعه و نســبت به دریافت فیش واریزی به عنوان سپرده 

شرکت در مزایده اقدام نماید.
ضمنا کلیه مشــاغل برابر مقررات سازمان اوقاف و امور خیریه و با در نظر گرفتن رعایت شئونات 
اسلامی به اجاره واگذار می گردد. ضمنا قبول و رد پیشنهادات مزایده در اختیار اداره محل می باشد.

بابت ودیعه )رســم قرض الحسنه( ۳ ماه اجاره پیشــنهادی را می بایست به حساب موقوفه 
پرداخت نماید.

تلفن تماس: 44475588

ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری به اســتناد مجوز شماره 
1402/۳92/۳8 مورخ 1402/2/1 شــورای محترم اســلامی شهر شاهرود موضوع: 
انجام عملیات عمرانی فاز یک کوی باغزندان از طریق تجدید مناقصه عمومی اقدام 
نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد شــرایط مندرج در آگهی تجدید مناقصه دعوت به 
عمل می آید به منظور شرکت در تجدید مناقصه و یا کسب اطلاعات بیشتر به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه و 
یا با شــماره تلفن: )31555657-023( دفتر فنی سازمان عمران و بازآفرینی 

فضاهای شهری تماس حاصل فرمائید.
مهلت دانلود اسناد تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/5/10 می باشد.

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/5/21 می باشد.
مهلت بازگشایی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/5/22 می باشد.

مهدی عجم خیجی- سرپرست سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شاهرود

»آگهی تجدید مناقصه عمومی«
نوبت اول

مزایده عمومی - نوبت اول
به استناد صورتجلسه شماره 104 مورخه 1402/0۳/16 شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد نسبت به اجاره ماشین آتش نشانی 

رنومیدلام از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف

۳/600/000/000۳60/000/00ماشین آتش نشانی1
مهلت دریافت اسناد مزایده 1402/05/10 زمان انتشار در سایت تاریخ 1402/05/07 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1402/05/21 تاریخ بازدید از 1402/05/07 تا 1402/05/21 
زمان بازگشایی 1402/05/22

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
 1- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده

)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه( ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه 
مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

 مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است.

4- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
5- سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.

6- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد شد.

باستناد صورتجلسه شماره 6۳ موخه 1401/05/۳0شـــورای اسلامی شهر اهـــرم، شهرداری اهـرم در نظر دارد نسـبت بـه فـروش جایگاه سی ان جی از طریق 
مزایده عمومی بشرح ذیل اقدام نماید.

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف
20/000/000/00020/000/000/000عرصه جایگاه 1231/50 متر مربع1
2/530/500/0002/530/500/000اعیان )ابنیه و ساختمان اداری و استراحت پرسنل( 50/61 متر مربع2
2/950/500/0002/950/500/000محوطه سازی و دیواركشی3
2/500/000/0002/500/000/000سکوی بتنی و سایبان فلزی4
45/000/000/00045/000/000/000تجهیزات بهره برداری ایستگاه5
4/000/000/0004/000/000/000امتیاز برق 300 كیلووات و ادوات برقی و تابلو خازنی و كنترلی و مخابراتی بعد كنتور6
400/000/000400/000/000امتیاز گاز7
2/000/000/0002/000/000/000امتیاز بهره برداری8

79/020/500/00079/020/500/000

زمان انتشار در سایت تاریخ 14024/05/07                مهلت دریافت اسناد مزایده 1402/05/10
تاریخ بازدید از 1402/05/07 تا 1402/05/21             آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1402/05/21

 زمان بازگشایی 1402/05/22
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولـــت مـی باشـــد و کلیه مراحـل فرآینـد مـزایـده شـامل خرید و دریافـت اسـناد مزایده )در 
صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعـه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعـلام بـه بـرنـده، واریز وجه مزایده و تحویل 

کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد.
2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 

اطلاعات تماس دفـــاتر ثبـت نـام ســـایر استانها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبـت نـام / پروفایـل مـزایـده گـر« موجود 
است.

4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.
5- سایر اطلاعـات مـورد نیـاز و قیمـت هـای مربوطه در اسناد مزایـده مـوجـود می باشـد.

6- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچگونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

مزایده عمومی- نوبت اول
از ششدانگ پلاک  دانگ مشاع  اجرایی کلاسه 140200294 سه  پرونده  به موجب 
ثبتی شماره سیصد و چهارده فرعی از چهل اصلی واقع در بخش چهار ثبت ساری 
به مساحت پانصد و شصت و پنج متر و پنجاه و یک دسیمترمربع که با شماره دفتر 
زرینی)مدیون(  غلامی  علیرضا  آقای  نام  به   1۳9620۳10001004102 الکترونیکی 
نامه شماره  داشته و طی  ثبت  به شماره ملی 209۳874891 سابقه  فرزند صفرعلی 
140285610456001197 مورخ 1402/02/19 اداره ثبت اسناد و املاک ساری در 
قبال طلب خانم شکوه طالبی صاحبی بازداشت گردید و محدود به حدود: شمالا در 
دو قسمت اول به دیوار بطول سی و دو متر به قطعه دویست و بیست و سه تفکیکی، 
دوم به دیوار بطول هفت متر و ده سانتیمتر به قطعه دویست و بیست و سه تفکیکی. 
به  دیوار بطول دو متر و شصت و شش سانتیمتر  اول درب و  پنج قسمت  شرقا در 
سوم  کوچه،  به  سانتیمتر  یک  و  و شصت  متر  سه  بطول  دیوار  و  درب  دوم  کوچه، 
درب و دیوار بطول چهار متر و چهار سانتیمتر به کوچه، چهارم درب و دیوار بطول 
هفتاد و شش سانتیمتر به کوچه، پنجم درب و دیوار بطول هجده سانتیمتر به کوچه، 
جنوبا در پنج قسمت اول دیواریست بطول شش متر و یک سانتیمتر به کوچه، دوم 
دیواریست بطول شش متر و سیزده سانتیمتر به کوچه، سوم دیواریست بطول نه متر 
و نه سانتیمتر به کوچه، چهارم فنس بطول پنج متر و دوازده سانتیمتر به کوچه، پنجم 
فنس بطول پنج متر و چهل و نه سانتیمتر به قطعه دویست و بیست و پنج تفکیکی. 
غربا در دو قسمت اول فنس بطول سه متر و هفتاد سانتیمتر به قطعه دویست و بیست 
و پنج تفکیکی، دوم پی مشترک بطول پانزده متر و ده سانتیمتر به قطعه دویست و 
بیست و دو تفکیکی که توصیف اجمالی آن بدین شرح می باشد: ملک فوق واقع است 
زرین آباد  روستای  زارع-  شهید  بیمارستان  ورودی  نکا-  به  ساری  جاده  ساری-  در 
علیا- خیابان کارگر- نبش کوچه امام صادق)ع(- منزل آقای غلامی که: الف( یک 
واحد مسکونی در تراز همکف به مساحت مفید اعیانی حدود 80 مترمربع- اسکلت 
بتنی- نمای ساختمان از سرامیک مشتمل بر هال- آشپزخانه اپن- یک اتاق خواب- 
حمام و سرویس بهداشتی- پوشش کف واحد از سرامیک- پوشش دیوارها از اندود گچ 
و کاغذ دیواری- درب ورودی واحد از جنس آلومینیوم- پنجره های آلومینیومی- دارای 
امتیازات آب روستایی و برق و گاز مستقل می باشد. ب( یک واحد مسکونی در طبقه 
اول بمساحت مفید اعیانی حدود 85 مترمربع- اسکلت بتنی- فاقد نمای ساختمان- 
مشتمل بر هال- آشپزخانه اپن- دو اتاق- حمام و سرویس بهداشتی- پوشش کف 
چوب-  جنس  از  واحد  ورودی  درب  گچ-  اندود  از  دیوارها  پوشش  بتن-  از  واحد 
سیمانی)ایرانیت(  آزبست  پوشش  با  شیروانی  نهایی  سقف  آلومینیومی-  پنجره های 

امتیازات آب روستایی و برق و گاز مستقل  با زیرسازی قوطی آهنی- دارای  همراه 
می باشد. در پهنه عرصه، اعیانی با قدمت بیش از 50 سال، از نوع سازه بنایی موجود 
به عدم  با عنایت  بهره برداری مسکونی نمی باشد.  بازدید مورد  می باشد که در زمان 
ارائه سند مالکیت تفکیکی و گواهی پایان کار ساختمانی، مساحت اعیانی های مندرج 
در گزارش بصورت تقریبی و براساس مساحی محلی می باشد که طبق نظریه مورخ 
1402/04/10 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 16/200/000/000 ریال)شانزده 
الی   9 ساعت  از  فوق  پلاک  است.  گردیده  ارزیابی  ریال(  میلیون  دویست  و  میلیارد 
در  واقع  ساری  رسمی  اسناد  اجرای  اداره  در   1402/05/17 مورخ  سه شنبه  روز   12
ساری- میدان امام- ابتدای بلوار آزادی- جنب مخابرات- اداره اجرای اسناد رسمی 
ساری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده به میزان 99/۳46 سهم مشاع از 120 
سهم مشاع از 240 سهم و از مبلغ 1۳/411/715/200 ریال)سیزده میلیارد و چهارصد 
و یازده میلیون و هفتصد و پانزده هزار و دویست ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره  ir48010000405۳01۳207550۳86 و 
شناسه 98710855۳115000000000000000000 نزد بانک مرکزی)که می بایست 
حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری 
اداره امکان پذیر گردد( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. )در 
صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی 
بعلت رعایت تشریفات اداری زمانبر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 

مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
تاریخ انتشار: 1402/05/0۳ شناسه آگهی: 15۳6571 

اسمعیل خالقی
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(

 3 مدال و ۶ سهمیه پارالمپیک
پایان کار نمایندگان ایران در قهرمانی جهان
در پایان رقابت های جهانــی پاراتیروکمان در جمهوری چک، 
نمایندگان ایران موفق به کسب سه مدال نقره تیمی کامپوند مردان، 
برنز انفرادی و تیمی ریکرو مردان و شش سهمیه پارالمپیک پاریس 

شدند.
در آخرین روز از مســابقات پاراتیراندازی با كمــان قهرمانی جهان در 
جمهوری چک، تیم ریکرو مردان كشورمان با تركیب محمدرضا عرب عامری 
و غلامرضــا رحیمی در دیدار رده بندی به مصاف تیم مغولســتان رفت و با 

نتیجه 6 بر صفر به پیروزی رسید و به مدال برنز رسید.
همچنیــن محمدرضا عرب عامری در دیدار رده بندی مســابقات ریکرو 
مردان با نتیجه 6 بر صفر برابر كمانداری از فرانسه به پیروزی رسید و مدال 

برنز این بازی ها را كسب كرد.
تیم پاراتیراندازی با كمان كشــورمان در پایان این مســابقات سه مدال 
)نقره تیمــی كامپوند مردان و برنز انفرادی و تیمی ریکرو مردان( و شــش 
سهمیه پارالمپیک پاریس )سمیه رحیمی، محمدرضا عرب عامری، علی سینا 

منشازاده، فرزانه عسگری، مریم یاورپور و  هادی نوری( كسب كرد.

کارخانه سرپرست جدید 
تیم ملی والیبال ایران 

رئیس فدراسیون والیبال در حکمی مصطفی کارخانه را به عنوان 
سرپرست تیم ملی ایران در رقابت های قهرمانی مردان آسیا 2۰23 

منصوب کرد.
بیست ودومین دوره رقابت های والیبال قهرمانی مردان آسیا از 28 مرداد 
تا چهارم شــهریور به میزبانی شهر ارومیه و با شركت 18 تیم برگزار خواهد 
شد. رئیس فدراسیون والیبال دیروز در حکمی مصطفی كارخانه را به عنوان 

سرپرست تیم ملی ایران در این رقابت ها منصوب كرد.
تمرینات تیم ملــی والیبال ایران برای حضور شایســته در رقابت های 
قهرمانی مردان آسیا از امروز )سه شنبه( با حضور 18 بازیکن شامل سیدمحمد 
موسوی، میلاد عبادی پور، مهدی جلوه، امیررضا سرلک، محمد ولی زاده، پوریا 
حسین خانزاده، میثم صالحی، شهروز همایونفرمنش، امیرحسین اسفندیار، 
مبین نصری، امین اســماعیل نژاد، بردیا ســعادت، صابر كاظمی، محمدرضا 
حضرت پور، آرمان صالحی، محمدطاهر وادی، علی رمضانی و جواد كریمی در 

سالن فدراسیون والیبال آغاز می شود.


